
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Regestrovano kod Oponsk 1 sud Sarajevo. MBS 65-01-0419.11. JIB 4200068970001. Cannslo broj 200068970001 
RACUN 3387302205238447 UruCredt banlca d (1 Mostar, Br i 

Vrsta dok, lzdavae RB 

DOP 5 01 3450 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: 	 /5-5:5  ___ OZ JAVNO 

DATUM: 	 22 11 2024 godine 

PRIMALAC: 	BUTMIR d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o izboru najpovoljnije ponude u postupku nabavke radova: 

- lzvodenje radova na ugradnji spu§tenog stropa u bescarinskoj prodavnici 

VEZA: 	 Na§ broj: 2553/24 

Po§tovani, 

na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama (Slu2beni glasnik 	broj 39/14. 59/22 i 50/24) 
obavjegtavamo vas da je. nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku radova: Izvodenje radova 
na ugradnji spugtenog stropa u bescarinskoj prodavnici. provedene metodom Konkurentski zahtjev za dostavu 
ponuda, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. donesenom na prijedlog 
Komisije za provodenje postupka nabavke. vaa ponuda prihvatena 

Odluka o prihvatanju ponude dostavlja se u prilogu. 

S potovanjem. 

DIREKTOR 

Alan Bajia 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude; 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatima 

2. Upravi Drugtva 

3. Sektoru za administrativnu podrtku 

4. a/a 

a>, 	05-00 0'.3 	 0 
Tel Fax: 

iNFORMAGJE +387/ 33/ 289 100 +387/ 31 289 356 igfQikaaiinsLatggfLW 

1 	DIREKCW +387/ 33' 289 200 +387/31 289 201 01011541112Unittt 
atiaatta 

OPERATIVNi CENTAR +387/ 331289 120 +387/ 31 766 841 gpatsaraiew-ainxxtba 
NEB www.sara a —1 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 	Vrsta dok 
	

lzdavat 

ODL 5-01 

U P R A V A Strana: 1 od 1 

Broj protokola: (t)---/-1,57-- x:153:5 — T,3~~1 JAVNO 

Datum: 22.11.2024. godine 

Na osnovu alana 70.. a u vezi sa olanom 88. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", br. 
39/2014, 59/2022 i 50/2024) i alana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te 
izvje§taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke radova: Izvodenje radova na ugradnji 
spu§tenog stropa u bescarinskoj prodavnici, broj: 05-3-25-1-2553-29/24 od 19.11.2024. godine, Uprava J.P. 
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. na  253. sjednici, odr2anoj dana 22.11.2024. god.. donosi 

ODLUKU 

Za nabavku radova: Izvodenje radova na ugradnji spu§tenog stropa u bescarinskoj prodavnici, prihvata se 
ponuda ponudaaa BUTMIR d.o.o. Sarajevo. broj: 3097-XI/24, zavedena na protokol J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 18.11.2024. godine. pod brojem: 06-2-25-1-2553-21/24, u iznosu od: 77.988.80 
KM (sedamdesetsedamhiljadadevetstoosamdesetosam i 80/100 KM). bez PDV-a. 

Izabrani ponudat je. u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o prihvatanju 
najpovoljnije ponude. du2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dostaviti originale ili  
ovjerene fotokopije dokumentacije iz olana 45. Zakona o javnim nabavkama, u skladu sa dostavljenom Izjavom,  
ne starije od 90 dana od dana dostavljanja ponude.  

III 
Po proteku rokova za reviziju, uz prethodnu dostavu dokumentacije iz tatke II. Narutilac te izabranom 

ponudatu ponuditi zakljutenje ugovora o nabavci radova iz tatke I ove Odluke. kojim te se regulisati medusobna 
prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIo2enje 
Postupajuti u skladu sa elanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku radova: Izvodenje radova na ugradnji spu§tenog stropa u bescarinskoj prodavnici, direktor J.P. 
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO- d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-
25-1-2553-19/24 od 07.11.2024. god., a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-2553-20/24 od 08.11.2024. god.. imenovao je 
Komisiju za provodenje postupka nabavke. 

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom. J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u 
daljem tekstu: Dru§tvo) je dana 07.11.2024. godine na Portalu javnih nabavki objavilo obavje§tenje o nabavci, broj: 
246-7-3-832-3-261/24. Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 18.11.2024. god., na adresu Dru§tva ponudu je 
dostavio jedan ponudaa, i to BUTMIR d.o.o. Sarajevo. Na javnom otvaranju ponuda, odr2anom isti dan u 12:30 sati 
bez prisustva predstavnika ponudata, protitan je naziv ponudata i ponudena cijena - 77.988.80 KM. bez PDV-a. 
Nakon javnog otvaranja ponude Komisija se sastala radi njene analize. te je utvrdeno da je ponuda formalno-
pravno. tehnieki i ratunski ispravna, pa ju je Komisija proglasila prihvatljivom. E-aukcija, koja je u ovom postupku 
bila planirana, nije odr2ana, jer je zaprimljena samo jedna prihvatljiva ponuda. S obzirom na naprijed navedeno, 
Komisija je predlo2ila Upravi Dru§tva da se ponuda navedenog ponudata prihvati. te ugovor za nabavku predmetnih 
radova. u ponudenoj vrijednosti od 77.988.80 KM. bez PDV-a. dodijeli ovom ponudatu. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 253. sjednici. odr±anoj dana 22.11.2024. god., razmotrila lzvje§taj i preporuku 
Komisije, nakon uvida u vodeni postupak istu i prihvatila, pa je, na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama, 
donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. Zalba se 
podnosi putem ugovornog organa - Dru§tva, u pisanoj formi, direktno. elektronskim putem iii preporuteno 
po§tanskom po§iljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda: 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudatu 
2. Upravi Dru§tva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba nabavke (orig.); 
- Slu±ba za pravne poslove i protokol; 

4. a/a 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
NsHiv  

Vrsta dok.  

ZP 
lzdavae 

4 06 

0-2 -3 	I- 253 ,Ze/-2Y INTERNO-OGRANIOENO 

 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: lzvoCienje radova na ugradnji sputtenog stropa u bescarinskoj prodavnici 

Broj nabavke 

Podaci u Ugovornom organu 

2553 

P Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilid2a-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

Identifikacijski broj  

Vrsta postupka  

Vrsta ugovora 

4200068970001 

Konkurentski zahtjev 

Radovi 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

Da Ii se namjerava zaldjuditi okvimi sporazum 

Da Ii je predvidena e-aukcija 

78.000,00 KM 

Ne 

Da 

Broj obavjettenja o nabavci 

Broj ponudada koji su preuzeli TD  

Datum podetka pregleda ponuda  

Datum zavr§etka pregleda ponuda 

246-7-3-640-3-198/24 od 20.08.2024. godine 

7 

18.11.2024. 

19.11.2024. 

1. Spisak ponudaea koji su dostavili ponude 
1. BUTMIR d.o.o. Sarajevo 

2. Pregled dostavijene i trazene dokumentacije 

Red. 	 SADR2AJ TENDERSKE 
br. 	 DOKUMENTACIJE 

1. Sadrtaj ponude  

BUTMIR d.o.o. Sarajevo 

DA 

DA 

DA 

Ovjerena kopija Izvoda iz sudskog registry za obavijanje profesionalne 
djelatnosti  

3. Popunjen, polpisan i ovjeren Obrazac za ponudu (Aneks I); 

4. Popunjen, polpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude  (Aneks  ID;    DA 
Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjerljivih informacija (Aneks 

5. III). Ako ponudae ne dostavi ovaj obrazac, smatrade se da nema 
tpovjerljivih informacija  ulijegovoj ponudi 

Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju uslova iz CI. 45 
6. ZJN. (Aneks IV). Izjava mom biti ovjerena kod nadleinog organa; 

7 Popunjen (samo preambula je obavezna), potpisan i ovjeren Na 
	ugovoral_Aneks V): 

8. Popunjen, potpisan i ovjeren Predmjer radova (Aneks VI); 

Potvrda o dobro izvr§enom poslu zavr§nih gradevinskih radova na 
9. objektu niskogradnje, izdata od druge ugovorne strane, kojom se 

tpotvrduje da je u posljednje tri godine, podevii od dana dostavijanja 	 

10 UP 01.3 01 01 Intern, dopes. 21zdanfre/Rev 0 

DA 

DA. 

DA 

DA 

DA 

INFORMACIJE .387/ 33/ 289100 .387/ 33/ 289356 
DIREKCIJA .387133/ 289200 .387133/ 289201 
OPEFtATIVNICENTAR .387/ 33/ 289120 .387/33/ 788841 
FINANSIJE .3871 33/ 289182 • 31371 33/ 289234 
KONIERCIJALA .387/ 33/ 289177 .387/ 33/ 289154 
WEB VAVW saratevo-aurosi oa 

mfotesaraievo-aireorl QB 

CH/e44,14Cp4d /a,e141,100,1 [la 
cie43aaatzEarricAIl 
fizawasar acw-ifiNn 09 
f.gril/v1AZIAL,11119-...210.9.1114 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavad 

ZP 	406 

  

INTERNO-OGRANIOENO 

ponude, ponudad uspjeino realizovao jedan takav ugovor ukupne 1 
vrijednosti ne manje od 40.000,00 KM bez PDV-a. 
Popunjen, potpisan i ovjeren Spisak ponudenog ekvivalentnog 

10 materijala i opreme dat u Aneksu VIII ove tenderske dokumentacije, sa . 

11. Digitalna kopija ponude 

3. Pregled ponuda 
3.1 BUTMIR d.o.o. Sarajevo 

Nakon pregleda ponude u skladu sa olanom 65. stay (1), a imajuti u vidu da ponuda 
ispunjava zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija predla2e da se ponuda proglasi 
formalno-pravno, tehnioki i ratunski prihvatljivom. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1. BUTMIR d.o.o. Sarajevo 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1 - 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 
Ugovor se dodjeijuje dobavljaeu na osnovu kriterija najni2e cijene 
1. BUTMIR d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 77.988,80 KM 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1. BUTMIR d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 77.988,80 KM 

8. Rezultati e-aukcije 
Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene. 
Medutim, s obzirom da je dostavijena samo jedna formalno-pravno ispravna ponuda u za to 

predvidenom roku, e-aukcija nije provedena. 

9. Rang-lista prihvatijivih ponuda nakon e-aukcije 
1. BUTMIR d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 77.988,80 KM 

10. Najpovoljniji ponudao 
BUTMIR d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 77.988,80 KM 

Komisija: 

1. Kemal Sakit, predsjedavajuei, 

2. Berin Ridanovio, elan, 

3. Dejan Kadria, elan. 

i0 UP 01-3 01 01 Inkwell do*, 2 IrdanjerRev 
INFORMACIJE .387/ 33/ 289100 4387/ 331 289356 infoesarewv9A13291119 
DIREKC1JA .387, 33/ 289200 .387/ 13i 289201 airekcua9:113aribev6-asfyg_0_ 59 
OPERATIVNI CENTAR 43871 33,  289120 • 387/ 31,  768841 gp--4,araravv-14pert C9 
FINANSUE .387/ 33,  289162 • 387,  331 289234 ta0r41213ii 

KOMERCIJALA .387/ 33/ 289177 4387/ 33/ 289154 sorncleniC5aratey0-9,90,1 09 

WE8 www SarageVO-aifPDfl 04 

tehnidkim podacima o zahtjevanim i ekvivalentnim materijalima i 
opremi.  

DA 

DA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

